Langton j. aliud Psalterium. Residuum do et lego Henrico

Langton filio meo ad disponendum pro salute animae meae Testi-

bus Johanne Langton armigero, Johanne Hemesley gentilman.
Item lego Margaretae Meyryng filiae meae unam togam pennulatam
cum rneniver, j. crucem argenteam et deauratam, unum Agnum
Dei, unum per de Egyll et zonam Beatae Marias Virginis.
Willelmo Langton filio meo j. lectum. Eufemiae Waterton, filiae

Ricardi Waterton, j. ollam argenteam. \_Prob. 24 Nov. 1463.]

CC1II. TESTAMENTUM JOHANNIS TEMPEST MILITIS.

November 29, 1463. Ego Johannes Tempest
*

miles, languens
in extremis, composque mentis licet eger corpore, previdens
michi mortis periculum imminere, condo testamentum meum in

hunc modum sep. in ecclesia Sancti Michaelis de Bracewell,

optimumque averium meum vicario ejusdem ecclesiae precedere

corpus meum ad sepulturam meam. Item lego idoneo capellano
celebraturo divina pro anima mea et animabus omnium fidelium

defunctorum, per unum annum integrum post diem obitus mei,
sex marcas argenti. Preterea volo, do et lego, Thomae, Nicholao,
Roberto et Willelmo Tempest filiis meis quadraginta marcas

argenti annuatim recipiendas de terris et tenementis meis, durante

termino vitae cujuslibet eorum; ita quod quilibet eorum habeat

per se annuatim decem marcas argenti secundum veram et debi-

tam deliberacionem Ricardi Tempest militis filii et lieredis mei.

Et insuper lego Joharmi Tempest dilecto filio meo sex marcas

argenti de terris et tenementis meis in Lynecolnshyre. Item si

Deus disposuerit Aliciam Tempest uxorem meam obire, filiabus

Gracia, Jolianna, Alicia et Johanna non maritatis, dictus Ricardus

Tempest miles filius et heres meus vult et concedit quod habeant

* Sir John Tempest of Bracewell, in Craven, was high sheriff of the county of York
in the 18th and 37th of Henry VI. He was a zealous supporter of the house of Lan-

caster, and Henry VI. was entertained by him at Bracewell during his sojourn in

Craven. This will make several alterations in the pedigree of the family. Whitaker
in his History of Craven gives an engraving of the remains of the mansion of the

Tempests at Bracewell.
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ultra bona sua propria certa terras et tenementa eis competenter
provisa maritagiis suis.- Besiduum Aliciae* uxori mese, quam
cum Thoma Tempest filio meo constituo executricem

; Richardus
Bank f armiger et Willelmus Wadyngton rector de Thorneton

supervisores. Hiis testibus, Eicardo Hamerton milite, Johanne